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ФЕСТИВАЛ НА ЦИВИКА МОБИЛИТАС 

 (Ден на граѓанските организации) 
 

30 ГОДИНИ ГРАЃАНСКИ АНГАЖМАН 
25 септември (сабота) 2021г.  

Градски парк (Школка) 

 

 

П Р О Г Р А М А  

Инфо штандови 

08:00 - 10:00 Пристигнување, регистрација на учесници и поставување на штандови.  

10:00 - 15:00 
Информативни презентации, видео презентации на постигнувањата на ГО, 

интерактивни работилници и други активности организирани од страна на 

грантистите на Цивика мобилитас  и другите ГО. 

Главна сцена  

10:45 - 11:15 

11:15 - 11:30 

11:30 - 12:00 

▪ Форум театар, Рубикон  

▪ Потпишување на меморандум за соработка со Комисијата за 

спречување и заштита од дискриминација, Полио плус   

▪ Инклузивен проект „Кум теодос“, Свет на различни а еднакви 

12:00 - 12:15 

Поздравно обраќање и свечено отворање на фестивалот 

 

▪ Н.Е Сибил Сутер Тејада, амбасадорка на Швајцарската 

Конфедерација во Северна Македонија 

 

 

12:15 - 12:45 

 

12:45 - 13:30 

13:30 - 14:00 

 

Интерактивни сесии и уметнички настапи  (главна сцена) 

▪ Потпишување на кодексот за ГО во склоп на Програмата за 

одржливо граѓанско општество, МЦМС 

▪ Рок настап Дактили, Култ-Транзен  

▪ Тамбурашки оркестар, Регионален центар за одржлив развој 

Кратово 

14:00 - 15:00 ▪ Ди-џеј сет  

 

11:00 - 11:15 

11:15 - 12:00 

13:00 - 13:45  

14:00 - 15:00 

Паралелни активности – Интерактивно катче  

▪ Промоција на публикација, Хаемус  

▪ Информативна работилница, РАЖМ – Лулуди  

▪ Интерактивна работилница, ЦИВИЛ- Центар за слобода 

▪ Панел дискусија, ЕПТИСА Регионална канцеларија  


